УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 13 ОКТЯБРЯ 2004 Г. N 1313 "ВОПРОСЫ МИНИСТЕРСТВА

ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 13 октября 2004

г. N 1313 "Вопросы Министерства юстиции Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 42, ст.

4108; 2006, N 12, ст. 1284; N 19, ст. 2070; N 39, ст. 4039; 2007, N 13, ст.

1530; N 20, ст. 2390; 2008, N 10, ст. 909; N 29, ст. 3473; N 43, ст. 4921;

2010, N 4, ст. 368; N 19, ст. 2300; 2011, N 21, ст. 2927, 2930; N 29, ст. 4420;

2012, N 8, ст. 990; N 18, ст. 2166; N 22, ст. 2759; N 38, ст. 5070; N 47, ст.

6459; N 53, ст. 7866; 2013, N 26, ст. 3314; N 49, ст. 6396; N 52, ст. 7137;

2014, N 26, ст. 3515; N 50, ст. 7054; 2015, N 14, ст. 2108; N 19, ст. 2806; N

37, ст. 5130; 2016, N 1, ст. 207, 211; N 19, ст. 2672; N 51, ст. 7357; 2017, N

16, ст. 2397; N 17, ст. 2549; N 49, ст. 7444; 2018, N 8, ст. 1192; N 16, ст.

2345; N 23, ст. 3261; N 44, ст. 6713; 2019, N 22, ст. 2795; N 43, ст. 6083;

2020, N 1, ст. 7; N 13, ст. 1903; Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 1 июля, N

0001202007010007) изменение, заменив в пункте 2 слова "девять

заместителей Министра" словами "десять заместителей Министра".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

6 августа 2020 года

N 494